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WE WORK OUT 
WITH THE BEST

2 n d  p l a c e  a t  t h e  A r n o l d  S t r o n g m a n  C l a s s i c  2 0 2 3

M a t e u s z  K i e l i s z k o w s k i
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CZY MOŻESZ SOBIE WYOBRAZIĆ, 
ŻE PODŁOGA I CIĘŻARY W TWOJEJ 
SIŁOWNI, DOTYKANE PRZEZ SETKI RĄK 
TYGODNIOWO, MOGĄ BYĆ BEZPIECZNE 
OD WIRUSÓW I BAKTERII?!

Odpowiedzią jest Rubtiler Vir & Bact Protect

	 -  do 90% mniej wirusów i bakterii

Stawiamy na wysoką jakość, co potwierdzają takie certyfikaty jak:

	 -  redukcja zapachu potu i plam
	 -  łatwiejsze czyszczenie i konserwacja

Produkt Rubtiler Vir & Bact Protect został certyfikowany jako produkt testowany przez TÜV NORD.

KIM JESTEŚMY? CO SPRAWIA, ŻE JESTEŚMY
NAJLEPSZYM WYBOREM?

BADANIANASZA OFERTA

DLACZEGO RUBTILER?

-  jeden z największych producentów granulatu gumowego RR (Recycled Rubber) oraz w 100% ekologicz-

nych produktów gumowych wytwarzanych z jego użyciem. Zaawansowany proces technologiczny rozpo-

czyna się już od selektywnej zbiórki zużytych opon, którym dajemy drugie życie.

-  dzięki innowacyjnej linii produkcyjnej opartej o najnowocześniejszy w Europie park maszynowy wytwarza-

my najczystszy granulat gumowy RR (Recycled Rubber) na rynku, a następnie wysokiej jakości, wytrzymałe   

płyty gumowe, co czyni firmę liderem na rynkach światowych. Rubtiler jest marką w 100% ekologiczną  

i przyjazną środowisku, a jej produkty powstają w oparciu o pełen recykling zużytych opon.

W Rubtiler przeprowadzamy kompleksowy recykling zużytych opon samochodowych 
– od doboru do produkcji elementów gumowych. Jest to możliwe dzięki jednej z naj-
nowocześniejszych maszyn w Europie, sfinansowanej ze środków unijnych w latach 
2010-2013. Używamy wyłącznie opon ciężarowych znanych marek z Europy Zachod-
niej, co pozwala nam produkować granulat RR o najlepszych właściwościach i wyso-
kiej jakości. Wieloetapowe usuwanie zanieczyszczeń zapewnia czystość produktów 
na poziomie 99,9%, co wyróżnia nasze produkty w skali globalnej.

- nawierzchnie gumowe oraz akcesoria dedykowane do siłowni, sal fitness i stref crossfit

- bezpieczne płyty gumowe na place zabaw i zewnętrzne obiekty rekreacyjne

- elastyczne elementy architektury zewnętrznej dla stref miejskich oraz domu i ogrodu

- maty wibroizolacyjne stosowane w przemyśle, budownictwie oraz kolejnictwie

- maty wyciszające i tłumiące dźwięki oraz drgania

- elementy infrastruktury drogowej

- nawierzchnie hodowlane

- granulat pod boiska i nawierzchnie sportowe

-  Deklaracja Zgodności REACH  

-  ISO 9001:2015

-  Certyfikat TÜV NORD Produkt Sprawdzony

-  RAPORT Z BADANIA EMISJI LZO Komfort Powietrza w Pomieszczeniach GOLD®

-  zharmonizowana specyfikacja techniczna EN 14041:2004/AC:2006

-  akustyka – pomiar izolacyjności od dźwięków powietrznych  

PN-EN ISO 10140-2:2021-10

-  akustyka – pomiar izolacyjności od dźwięków uderzeniowych  

PN-EN ISO 10140-3:2021-10 

-  klasyfikacja w zakresie reakcji na ogień DFL-S1 oraz CFL-S1, EFL

-  HIC ( Head Injury Criterion ) nawet do 3,6 m

-  Gwarancja Najwyżej Jakości BUMPERY 5 kg, 10 kg, 15 kg, 20 kg

- gwarancja najwyższych standardów produkcji – monitorowanie każdego etapu, od selekcji opon po

  kontrolę wysyłki płyt

- owoczesne technologie – zautomatyzowana linia produkcyjna gwarantuje wysoką powtarzalność produktów

  i najwyższą jakość na rynku

- produkujemy najczystszy granulat gumowy RR (Recycled Rubber) na rynku – dzięki wysoko wyspecjalizowanym

  maszynom do czyszczenia usuwamy większość zabrudzeń i pozostałości z przetwarzania opon, w tym m.in.       

  tekstylia, stal i pyły

- sprawdzeni dostawcy opon – nasz ekologiczny granulat gumowy RR produkujemy w 100% z opon ciężarowych

  od europejskich producentów i wyselekcjonowanych marek, które są gwarancją wytrzymałości i długiej żywot-

ności produktów końcowych

- produkty posiadają niezbędne badania i certyfikaty: PZH (certyfikat higieniczny), CFL i DFL (certyfikaty

  palności), HIC (certyfikat bezpieczeństwa upadku)

- łatwy montaż oferowanych wyrobów oparty na systemie DIY

- możliwość znakowania i personalizacji produktów zgodnie z projektem Klienta

- profesjonalne doradztwo w kwestii doboru odpowiedniego asortymentu oraz serwis posprzedażowy

- szybkie terminy realizacji
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VIR&BACT PRODUCTS

Produkt dostępny w opcji  
z Vir&Bact Protect.
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OVERLAYER
OCHRONA PODŁÓG I REDUKCJA HAŁASU
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WŁAŚCIWOŚCI:
-  ekstremalnie wytrzymała warstwa o gęstości do 1200 kg/m3

-  obie warstwy laminowane na gorąco – gwarancja doskonałego połączenia

-  3 różne wzory spodów: płaski, antishock, R-PAD

-  absorpcja wstrząsów i hałasu – ΔLw do 21 dB

-  guma z recyklingu RRT i/lub pierwotny EPDM

-  klasyfikacja ogniowa EFL, DFL i CFL

TYP

PUZZLE

^^^^^^^^

TYP

KWADRAT

^^^^^^^^

RUBBER    FLOORING    SOLUSION

SZEROKOŚĆ    DŁUGOŚĆ GRUBOŚĆ    

1000 mm

990 mm

1000 mm

500 mm

990 mm

1000 mm

20-60 mm

10-30 mm

20-60 mm

RUBTILER RT OVERLAYER KWADRAT/PUZZLE

CIĘTY

BRZEG BRZEG

FAZOWANIE
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NARYS.
SPRAWDZ.

ZATWIER.
WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:

WYMIARY SĄ W MILIMETRACH

WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:

TOLERANCJE:   LINIOWA:   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE:

STĘP OSTREKRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO
PODPIS

DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU

POPRAWKATYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1.8:1

ARKUSZ 1 Z 1

A3

HDPE (Basell GC 7260)WAGA: 8.38 RT_WG_LO_53_11_M2_katalog

Łącznik 32x32

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

4-PIN CONNECTOR ZASTOSOWANIE DO 5 ŁĄCZNIKÓW NA 
METR BIEŻĄCY, W ZALEŻNOŚCI OD  
SPOSOBU MONTAŻU I ROZMIARU PŁYTEK

RUBTILER R-PAD BOTTOM DESIGN o wysokiej 
wytrzymałości i maksymalnej absorpcji wstrząsów 

ŁĄCZNIK DO PŁYT GUMOWYCH
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WŁAŚCIWOŚCI:

-  łatwy montaż, bez użycia kleju

-  kompaktowe i sztywne dopasowanie

-  możliwość wymiany pojedynczych płytek

-  wytrzymałość na duże obciążenia

- maksymalna absorpcja wstrząsów

System złącza 4-PIN dla R-PAD i Low Antishock 

R-PAD botton 
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SPIS TREŚCI
PŁYTY PODŁOGOWE DO SIŁOWNI

PŁYTY FITNESS I SPORT PODŁOGOWE PUZZLE

PŁYTY FITNESS I SPORT PODŁOGOWE KWADRAT

PŁYTY DO SIŁOWNI ANTISHOCK

PŁYTY ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ

BUMPERY GUMOWE

GUMOWE OSŁONY KABLI

GUMOWE PŁYTY FITNESS I SPORT

PŁYTY NA SIŁOWNIE ZEWNĘTRZNE 

ZERO WASTE                                         

KOLORYSTYKA

10 

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30
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GUMOWE WYPOSAŻENIE1110

PŁYTY PODŁOGOWE
DO SIŁOWNI

Rubtiler to polska marka produkująca wysokiej 
jakości płyty i maty gumowe do fitnessu i obiektów 
sportowych. Szeroka gama wyrobów oraz możli-
wość zakupu pojedynczych sztuk umożliwia dopa-
sowanie nawierzchni gumowej do siłowni i klubu 
fitness, jej wielkości oraz specyfiki stref trenin-
gowych. Różne opcje kolorystyczne oraz możli-
wość personifikacji sprawia, że gumowe maty do 
fitnessu są dodatkowym narzędziem budowania 
wizerunku klubu.

- kształt kwadrat i puzzle

- ochrona antypoślizgowa

- izolacja dźwiękowa i wibracyjna

- amortyzacja i ochrona przed urazami

- trzy rodzaje powierzchni mat do siłowni:  STANDARD, SLICE, 

PREMIUM i OVERLAYER

-  łatwy montaż (DIY) i konserwacja

- wysoka powtarzalność

- bezpieczne i estetyczne obrzeża

-  4 PIN CONNECTOR 

-  VOC FREE

-  REDUKCJA DŹWIĘKU 

(testowany pod kątem izolacji akustycznej)

GUMOWE MATY NA SIŁOWNIE WEWNĘTRZNE

WŁAŚCIWOŚCI:
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PŁYTY FITNESS I SPORT
PODŁOGOWE PUZZLE

GUMOWE MATY NA SIŁOWNIE WEWNĘTRZNE

WŁAŚCIWOŚCI:

RUBBER    FLOORING    SOLUSION

- podłoga do układania na sucho

- bezszwowy wygląd

- dostępna z rampą do cięcia krawędzi

- typu puzzle

- gęstość do 1200 kg/m3

- wysoka powtarzalność elementów

FREE WEIGHT

SOUNDPROOF

4 - PIN

CARDIO & STRENGHT

MACHINE

TYP

PUZZLE

^^^^^^^^

BRZEG

CIĘTY

10-30 mm

980 mm

490 mm

980 mm

490 mm

2-15 mm

2-15 mm

SZEROKOŚĆ

SZEROKOŚĆ

SZEROKOŚĆ

SZEROKOŚĆ

990 mm

990 mm

990 mm

DŁUGOŚĆ

DŁUGOŚĆ

DŁUGOŚĆ

DŁUGOŚĆ

990 mm

990 mm

990 mm

GRUBOŚĆ

GRUBOŚĆ

GRUBOŚĆ

GRUBOŚĆ

GRUBOŚĆ

10-30 mm 

10-30 mm 

10-30 mm 

RUBTILER RRT OVERLAYER PUZZLE  
STANDARD/PREMIUM/MOSAIC/EPDM

RUBTILER PUZZLE z klasyfikacją ogniową

RUBTILER RRT SLICE PUZZLE MOSAIC

RUBTILER RRT STANDARD/PREMIUM PUZZLE

ZAKOŃCZENIA RRT PUZZLE
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VIR&BACT PRODUCTS

Produkt dostępny w opcji  
z Vir&Bact Protect.

VOC FREE

FITNESS

CROSSFIT
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WŁAŚCIWOŚCI:
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Płyty z fazą Rubtiler mogą być instalowane bezpośrednio na każdym stabilnym podłożu
– od betonu po drewno. Gumowe maty do siłowni charakteryzują się dużą wytrzymałością
oraz odpornością na uszkodzenia mechaniczne. Dostosowane są do częstych uderzeń 
nawet dużych ciężarów. Dlatego można je stosować zarówno pod urządzeniami fitness, 
jak i w strefie wolnych ciężarów.

- układanie bez konieczności użycia kleju i elementów 

mocujących

- fazowane krawędzie dla większej estetyki wykoń-

czenia nawierzchni

- rampy z obrzeżami prostymi i narożnymi

- dostępna gęstość do 1200 kg/m3
TYPE

SQUARE

^^^^^^^^

1010 mm 1010 mm

500 mm 500 mm

1010 mm

1000 mm

1010 mm 1010 mm

500 mm 500 mm

1010 mm

1000 mm

10-50 mm 10-50 mm

20-50 mm 20-50 mm

10-40 mm

20-40 mm

RUBTILER BEVEL z klasyfikacją ogniową 

RUBTILER RRT OVERLAYER BEVEL

4-PIN CONNECTOR 

RUBTILER RRT STANDARD/PREMIUM BEVEL

GRUBOŚĆ PŁYTY   

10-50 mm

20-60 mm

ZAKOŃCZENIA RUBTILER RRT
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FREE WEIGHT

SOUNDPROOF

4 - PIN

CARDIO & STRENGHT

MACHINE

VOC FREE

FITNESS

CROSSFIT

BRZEG

FAZOWANIE

VIR&BACT PRODUCTS

Produkt dostępny w opcji  
z Vir&Bact Protect.

SZEROKOŚĆ DŁUGOŚĆ GRUBOŚĆ GRUBOŚĆ

SZEROKOŚĆSZEROKOŚĆ DŁUGOŚĆDŁUGOŚĆ GRUBOŚĆGRUBOŚĆ

PŁYTY FITNESS I SPORT
PODŁOGOWE KWADRAT

GUMOWE MATY NA SIŁOWNIE WEWNĘTRZNE
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WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:4 ARKUSZ 2 Z 2

A2
SBR+PUR (0,6-2mm) 950

WAGA: 17.86

RT_WG_PL_1000_21_DD2_M2_(R)_katalog

Płyta amortyzująca - 
1000x1000x21A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

12

12

11

11

10

10

9

9

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1
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PŁYTY DO SIŁOWNI ANTISHOCK
GUMOWE MATY NA SIŁOWNIE WEWNĘTRZNE

Maty gumowe do siłowni ANTISHOCK SHIELD przeznaczone są do najbardziej wymaga-
jących części obiektów sportowych. Charakteryzują się doskonałą izolacją dźwiękową
i wibracyjną. Tłumią hałas i drgania, zwiększając komfort wszystkich ćwiczących. Pole-
cane są w szczególności do stref wolnych ciężarów oraz cardio z dużą ilością urządzeń 
fitness generujących wibracje. Mogą być stosowane także w pozostałych częściach
obiektów sportowych.

- układanie bez konieczności użycia kleju  

i elementów mocujących

- fazowane krawędzie dla większej estetyki

wykończenia nawierzchni

- rampy z obrzeżami prostymi i narożnymi

- dostępna gęstość do 1200 kg/m
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low antishock

antishock

R-PAD

TYP

KWADRAT

^^^^^^^^

RUBTILER RRT ANTISHOCK 
STANDARD/PREMIUM/MOSAIC/OVERLAYER

RUBTILER RRT ANTISHOCK  
z klasyfikacją ogniową 

1000 mm 1000 mm

1000 mm 1000 mm

500 mm 500 mm

1000 mm 1000 mm

500 mm 500 mm

500 mm 500 mm

25-62 mm 25-62 mm

25-62 mm 25-62 mm

25-62 mm 25-62 mm
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FREE WEIGHT

SOUNDPROOF

4 - PIN

CARDIO & STRENGHT

MACHINE

VOC FREE

CROSSFIT

3 wzory spodów:

SZEROKOŚĆ SZEROKOŚĆDŁUGOŚĆ DŁUGOŚĆGRUBOŚĆ GRUBOŚĆ

WŁAŚCIWOŚCI:
FAZOWANIE

BRZEG
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CROSSFIT

P Ł Y T Y   ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ

WŁAŚCIWOŚCI:

Płyty Rubtiler ze sztuczną trawą gwarantują bezpieczeństwo ćwiczeń. 
Polecane są do stref cardio oraz jako bezpieczne nawierzchnie gumowe 
przy treningu siłowym. Sprawdzają się w szczególności w przeciąganiu 
ciężarów. Zapewniają stabilne oparcie, jednocześnie zwiększając poślizg 
elementów obciążeniowych.

- dwie opcje – z trawą krótką i długą

- dwie wersje kolorystyczne – zielona i czarna

- odporność na duże obciążenia

- akcesoria wykończeniowe dla zapewnienia wysokiej estetyki nawierzchni

- prosty montaż i demontaż (DIY)

- maty gumowe do siłowni KWADRAT i PUZZLE

RUBTILER SLED GRASS

RUNNING
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RUBTILER SLED GRASS PUZZLE/GREEN RUBTILER SLED GRASS PUZZLE/BLACK

RUBTILER SLED GRASS KWADRAT/GREEN RUBTILER SLED GRASS KWADRAT/BLACK

980 mm 980 mm

1010 mm 1010 mm

990 mm 990 mm

1000 mm 1000 mm

490 mm 490 mm

950 mm 950 mm

980 mm 980 mm

1010 mm 1010 mm

990 mm 990 mm

1000 mm 1000 mm

490 mm 490 mm

950 mm 950 mm

10-20 mm 10-20 mm

10-30 mm 10-30 mm

10-30 mm 10-30 mm

20-60 mm 20-60 mm

10-20 mm 10-20 mm

10-20 mm 10-20 mm
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R - PAD

SOUNDPROOF

4 - PIN

VOC FREE

FITNESS

SZEROKOŚĆ SZEROKOŚĆDŁUGOŚĆ DŁUGOŚĆGRUBOŚĆ GRUBOŚĆ

SZEROKOŚĆ SZEROKOŚĆDŁUGOŚĆ DŁUGOŚĆGRUBOŚĆ GRUBOŚĆ
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BUMPERY GUMOWE
WOLNE CIĘŻARY

WŁAŚCIWOŚCI:

Bumpery gumowe wykonane z granulatu RR z tuleją ze stali nierdzewnej 
są doskonałą alternatywą dla klasycznych, żelaznych talerzy.

- mieszanka gumowa o dużej wytrzymałości

- waga 5 kg, 10 kg, 15 kg, 20 kg

- średnica 45 cm

- certyfikowana, wysoka odporność na uderzenia (20 000 rzutów – brak śladów zużycia)

- tuleja ochronna ze stali nierdzewnej

- gładka powierzchnia z wytłoczoną gramaturą

- możliwość wytłoczenia logo Klienta

- różne wersje kolorystyczne

- wysoka jakość wykończenia dzięki precyzyjnie zaprojektowanym formom

-  VOC FREE
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ŚREDNICA   ŚREDNICA   

450 mm

450 mm450 mm

WAGA    WAGA    

5x10x15x20 kg

5x10x15x20 kg5x10x15x20 kg

BUMPERY GUMOWE BUMPERY GUMOWE Z MOZAIKĄ

BUMPERY GUMOWE VIR&BACT 
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FREE WEIGHT

MACHINE

VOC FREE

CROSSFIT

ŚREDNICA   WAGA    
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GUMOWE OSŁONY KABLI

WŁAŚCIWOŚCI:

Osłony przewodów Rubtiler RR to niezawodne i estetyczne zabezpieczenie zasi-
lania elektrycznego sprzętu fitness. Są idealne do stref ćwiczeń, części obsługi 
klientów i do pomieszczeń biurowych. Łatwy montaż i demontaż pozwala na wy-
korzystanie ich także podczas targów i pokazów.

- ukrycie wszystkich kabli w Twojej siłowni lub studiu fitness

- uporządkowanie nieestetycznych i nieuporządkowanych kabli  

dzięki wbudowanym kanałom

- ochrona przed potknięciem, która zapobiega obrażeniom członków

- zwiększenie bezpieczeństwa przy dużym ruchu pieszych

- wykonane w 100% z gumy

- idealne dopasowanie do gumowej podłogi

- wysoka jakość wykończenia dzięki precyzyjnie zaprojektowanym 

formom

- możliwość tłoczenia logotypu na indywidualne zamówienie  

- Vir&Bact Protect w opcji

WBUDOWANY/ZINTEGROWANY

NA PODŁOGĘ

LINER

20x1000 mm

LINER

20x1000 mm

L SHAPE

20x200 mm

L SHAPE

20x200 mm

T SHAPE

20x300 mm

T SHAPE

20x200 mm

20x300 mm 20x300 mm

CROSS SHAPE

20x300 mm

LINER WITH ELECTRIC 
SOCKET SLOT

LINER WITH ONE 
WIRELESS CHARGERS

20x300 mm20x300 mm

CROSS SHAPE

30x300 mm

LINER WITH ONE 
WIRELESS CHARGERS

LINER WITH ELECTRIC 
SOCKET SLOT
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RUBBER    FLOORING    SOLUSION



GUMOWE WYPOSAŻENIE2524

GUMOWE PŁYTY FITNESS I SPORT

Płyty zewnętrzne Rubtiler wykonane są  
z wysokiej jakości gumy z recyklingu z do-
datkiem wytrzymałego granulatu EPDM. 
Zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić 
bezpieczeństwo Tobie i Twoim dzieciom 
podczas zabawy na zewnętrznych obiektach 
sportowych i terenach lekkoatletycznych 
i rekreacyjnych, kortach tenisowych oraz 
siłowniach na otwartej przestrzeni. Wyróżnia 
je wysoka odporność na warunki atmosfery-
czne, łatwa konserwacja i długa żywotność 
przy odpowiednim odwodnieniu.

- możliwość docinania płytek w celu dopasowania ich do

wyposażenia lub nieregularnych kształtów powierzchni

- certyfikowana wysokość upadku do 340 cm (system Rubtiler)

- powierzchnia antypoślizgowa

- izolacja przeciwwstrząsowa i termiczna

- możliwość zastosowania ochrony przed promieniowaniem UV

- układane na wylewce betonowej, asfalcie, dobrze utwardzonej

podbudowie z kruszywa

- idealne rozwiązanie na przydomowe boisko (CrossFit,

piłka nożna, badminton, tenis, siatkówka itp.)

- łatwy montaż i demontaż (DIY)

-  VOC FREE

GUMOWE MATY NA SIŁOWNIE ZEWNĘTRZNE

WŁAŚCIWOŚĆI:
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PŁYTY NA SIŁOWNIE ZEWNĘTRZNE

WŁAŚCIWOŚCI:

Oferujemy doskonałe rozwiązanie do modernizacji każdej siłowni zewnętrznej, prze-
strzeni do ćwiczeń i zawodów lekkoatletycznych oraz każdego obiektu sportowego 
na świeżym powietrzu. Gumowe maty do siłowni zewnętrznych Rubtiler zapewniają  
bezpieczne, stylowe miejsce do zabaw sportowych. Łatwe w utrzymaniu czystości
gwarantują utrzymanie wysokiej estetyki obiektu.

- certyfikat wysokości upadku 

- przepuszczalność dla prawidłowego odprowadzania wody

- doskonała trakcja na mokro i na sucho
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SZEROKOŚĆ

SZEROKOŚĆ

1000 mm 1000 mm

500 mm 500 mm

750 mm  

DŁUGOŚĆ    

DŁUGOŚĆ    

1000 mm 1000 mm

500 mm 500 mm

250 mm

GRUBOŚĆ

GRUBOŚĆ

25-60 mm 25-60 mm

25-60 mm 25-60 mm

45 mm

RUBTILER RRT Z ZEWNĘTRZNYM DRENAŻEM 
GRILL

RUBTILER RRT ANTISHOCK OUTDOOR

RUBTILER RRT Z ZEWNĘTRZNYM DRENAŻEM  
LINES

RUBTILER TRZPIENIE MONTAŻOWE 
lub 4-PIN CONNECTORY

RUBTILER RR EDGES/RAMPS

RUBTILER RR CURBS 

1000 mm

1000 mm

1000 mm

500 mm

1000 mm

150 mm

500 mm

500 mm

25-62 mm

25-60 mm

25-62 mm

25-62 mm
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HIC

CROSSFIT

RUNNING

4 - PIN

VOC FREE

SZEROKOŚĆ DŁUGOŚĆ    GRUBOŚĆ

SZEROKOŚĆSZEROKOŚĆ DŁUGOŚĆ    DŁUGOŚĆ    GRUBOŚĆGRUBOŚĆ
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ZERO 
WASTE

W 100% zrównoważona receptura          To mniej skomplikowane niż się wydaje!



3130

RAL3016    

RAL5015 RAL4005 RAL6011

RAL1002

RAL9004 RAL7038

RAL2008    

EPDM

K O L O R Y S T Y K A

MOSAIC 10%

MOSAIC 20%

MOSAIC 30%

3016 5010 6011 7012

Poproś o próbkę od pracownika Rubtiler
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TWÓJ KONSULTANT

HEAD OFFICE
Vinderen sp. z o.o.

Jutrzenki 177 street
02-231 Warsaw, Poland

info@rubtiler.com

RUBTILER PRODUCTION PLANT
Vinderen sp. z o.o.

Leśna 4 street
26-332 Sławno, Poland

WWW.RUBTILER.COM


